meae centum solidos sterlyngorum, nee volo quod executores

mei faciant excessivas expensas furierales circa corpus meum set

moderatas. Item volo quod quinqiie marc£e expendantur in

commodum ecclesiae de Setryngton. Item volo quod viginti

librae sterlyngorum de bonis meis solvantur Nuncio Domini
Papae in Angliapro bonis Domini Willielmi de Bradle defuncti.

Item lego Domino Johanni Lyola de Selryngton capellano meo
quadraginta libras sterlyngorum. Item lego Hugoni de Bul-

mere armigero meo quadraginta libras sterlyngorum. Item
lego Domino Johanni de Cobbeham militi duas pelves meas
pulcherrimas cum amaill'. Item lego Martino servienti meo
dccem marcas. Item lego Domino meo Archiepiscopo Ebor.

duas alias pelves argenti. Item lego Magistro Johanni de
Waltham, Nicholao de Burton, Roberto de Hakthorp, ac do-

minis Roberto Dautri & Ilogero Skardclyve, cuilibet eorum
unam peciam argenti cum cooperculo argenteo. Item lego

Henrico servienti meo decern marcas. Item lego Roberto
Camerario meo centum solidos. Item Ricardo garcioni meo
xP. Item Thomae de coquina xx^ Item lego Willielmo coco,

servienti meo, centum solidos. Item Hugoni garcioni meo xP.

et volo quod omnes servientes mei in partibus transmarinis

Iiabeant expensas suas sufficienter de bonis meis usque ad civi-

tatem Ebor. cum equis suis in quibus de Anglia usque civitatem

Lugduni mecum in negociis Domini Regis Angliae gestarunt.

Et volo quod, ante omnia, debita quaecunque quibuscunque
creditoribus meis persolvantur. Item lego Johanni de Carleton

juniori, scriptori hujus testamenti, unam peciam argenti cum
cooperculo argenteo. Item lego capellanis Ecclesiae Beverlaci

et executoribus Magistri Antonii de Goldesburgh xx'. videlicet

quod illi de capitulo habeant ad usum seu commodum ipsorum
XX marcas et executores dicti Magistri Antonii decern marcas.

Item volo quod omnes fructus autumpnales de autumpno ulti-

mo praeterito ad ecclesiam meam de Ruddeby qualitercunque

spectantes primo videlicet in recompensationem cantariarum
infra dictam parocliiam per me modo debito non sustentarum,

ad capellanorum ibidem Deo ministrancium exhibicionem, ac

eciam in distribucione pauperum parochianorum dictse parochiifi

meas distribuantur et convertantur. Item volo quod omnes
fructus autumpnales prebendae meae de Wyghton ad emenda-
cionem librorum, veslimentorum, ornamentorum, refectionem

Cancelli ecclesici? prebendalis de Wyghton & parochianorum
ejusdem ecclesiae, ac ad usum Domini Willielmi de Wodrof
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convertantur. Item lego \\'illielnio de Neutou \[\ Et volo

quod residuum vero omnium bonorum meorum ubicunque exis-

tencium erogentur, distribuantur, et expendantur in pios et

sacros usus, ut in missarum celebracione, pauperum et debilium

virorum et nmlierum ac aliorum operum caritatis et pietatis

distribueione, per Dominum Johannem B3'got militem, Domi-
nos Robertum Dautri, Rogerum Skardeclyve, et Johannem
Lyola de Setryngton capelianos, ac Hugonem de Bulmere ar-

migerum meum, prout coram summo Judice in extremo Judicio

voluerint respondere ; quos ordino— execu tores. Item lego ad
sustentacionem solempnitatis corporis Christi in Civitate Ebor.

singulis annis celebratse centum solidos.

CoDiciLLUs. In primis dedit et legavit Domino Johanni de
Bygot militi decern libras et unum equum quem habet in cus-

todia sua. Item Dominae Isabellte Fauconberge unum par de
paternosters et unum ouche de auro. Item Dominae Elizabet

de Seyntquintynunum par depaternosters et unum ouche deauro.

Item Johanni de Burton duos ouches de auro quos [ita] in cista

mea in thesauraria Ebor. invenientur. Item omnes libros suos

Legum legavit Monasterio Sanctae Mariae Ebor. et Thomae de
Bucton consanguineo suo, dividendos inter eosdem per equales

portiones. Item remisit et relaxavit Domino Johanni de Eseby
capellano omnia debita in quibus idem Johannes sibi tenebatur.

Item legavit Domino Johanni de Birdesall capellano unam
robam. Item domino Johanni de Burton Rectori ecclesias de
Pykekirke unam robam. Et vult etiam quod dictus dominus
Johannes bene remuneretur pro decimis suis oblitis. Item vi-

cariischori B. Petri Ebor. et Johanni de Swafeld omnia vasa sua
enea, videlicet dictis vicariis duas partes et prefato Johanni ter-

ciam partem. Item vult quod unum gradale quod quondam
fuit magistri Adae de Twyselyngton traderetur Magistro Johan-
ni de Heriz. Item legavit Monasterio de Kirkham duos libros,

jiomina quorum constant domino Johanni de Lyola capellano.

Item pueris Johannis de Hastynges quinque marcas. Item
legavit Johannae Chauncy decern mai'cas. Item Willielmo filio

Willielmi Seyntquintyn decern marcas. [Prob. ii Jan. 1366.]
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LX. TESTAMENTUM DOMINI WILLIELMI DE NEUPORT.^

[B. f. 41-b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Willielmus de Neuport, Rector

ecclesiae de Wermouth, primo die mensis Maii, Anno Domini,

MCCCLXVi, eondo testamentum meum in hunc modum et sub

hac forma. In primis lego animam meam Deo, et beatae Ma-
rine, et corpus meum ad sepeliendum in medio chori ecclesiae de

Wermouth. Item do et lego in distributione pauperum, die

sepulturaa meae, c\ Item do et lego decern libras cerae, ut in

quinque cereis ardendis circa corpus meum eodem die sepultu-

ras meae cum sex torchis. Item do et lego ad deserviendum in

clioro ecclesiae de Wermouth imperpetuum unum portifoi'ium.

Item do et lego ad deserviendum imperpetuum summo altari

ecclesiae de Wermouth unum vestimentum album rayatum.

Item do et lego ad deserviendum predicto summo altari imper-

petuum unum calicem deauratum cum duobus phiolis argenteis.

Item do et lego nova2 fabricae ecclesiae Ebor. xl'. Item do et

lego ad deserviendum summo altari ecclesiae de SpofFord im-

perpetuum unum vestimentum rubeum bi-audatum de armis

domini de Percy. Item do et lego Fratribus Carmelitis de Al-

lerton unum calicem, quem emi de executoribus domini Johannis

de Eston. Item do et lego cuilibet ordini Fratrum commoran-
cium in Ebor. Novo Castro, Herterpull, Richmond, et Aller-

ton xliij^ iiij*^. Item do et lego Monalibus Novi Castri et

Nesame equa portione xx^ Item do et lego incarceratis Ebor.

et Novi Castri x^ Item do et lego fabricoB ecclesiae parochia-

lis de Arneclif quatuor libras argenti. Item do et lego Abba-
thiae de Sallay, ut celebrent pro anima mea ptr unum annum,
lxvj^ viij''. Item do et lego ad distribuenduni inter leprosos in

diversis locis xx\ Item do et lego tribus capellanis celebratu-

ris divina pro anima mea per unum annum xv'. Item do et

lego pro obitu meo faciendo imperpetuum in ecclesia Ebor,

quadraginta marcas. Item do et lego Henrico de Hadelay
quadraginta solidos argenti. Item do et lego Johanni Baker

1 AVilliam de Neuport was presented to the Rectory of ArnclifFe, in Craven,

11th June, 1341), by Henry Lord Percy, being then only an Accolite. This
preferment he resigned in 1356. In KJGO, he was presented to the Rectory of

Bishopwearmoth, in the county of Durham, which he retained till his death,

and in the church of which he desired to be buried. He probably held other

preferment at Topcliffe or SpofTord, in the neighbourhood of the Percies, his

first patrons, whom he gratefully remembers in his Will. Hedworth and Dal-

den were men of the Palatinate, and neighbours to the Testator at Wearmouth.
The former lived at Harraton, now I^ambton, and the latter, who is represented

in blood by Thomas Bowes, of Bradley, Esq , resided at Dalden.
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x*. Item do et lego Willielmo de Clietwynd unam robam de
liberatione Abbatis Cestriic et xiij\ iiij'*. Item do et lego Ri-

cardo de Wresell unam robam blue mixtam furruratam et xi'.

Item do et lego Willielmo de Stanhopp unam tunicam de

russet cum toga duplicata de eadem secta et x*. quos michi

debet. Item do et lego Hugoni de Methelay unam tunicam

taune furratam cum uno capicio mixto linato cum skarlet et

vj*. viij*^. Item lego Roberto de coquina unum longum gune
de russet furratum cum nigro agno et x°. Item Henrico garci-

oni meo vj\ viij'^. Item do et lego Johanni del Hall iij^ iiij'*.

Item do et lego Ricardo de Walton iij'. iiij'*. Item do et lego

Thomae de Grysthwayt unum goune curtum furratum cum ca-

labr'. Item do et lego Domino Johanni de Methelay capellano

unum longum goune de liberatione mea propria furratum cum
calabr' et unam togam de russet non furratam. Item do et lego

domino Johanni de Reabuni Capellano unum longum goune fur-

ratum cum crowpdegrys et unum capiclum de scarlet usitatum.

Item do et lego domino Roberto del Spytell palefridum meum
badium, et unam togam mixtam furratam cum gryse, et unam
peciam argenteam cum cooperculo, quam solebam cariare circum

circa. Item do et lego Willielmo cognato meo ij equos meliores.

unam peciam argenti playne cum cooperculo et j mazereum cum
cooperculo argenteo et xij coclearia nova ultimo facta in Ebor.

et duos lectos meliores, excepto uno, cum lynthiaminibus et toto

apparatu, et duo mappa nova de parys, et duo nova manutergia

de parys, et omnia vasa mea erea antiqua. Item do et lego

Katerinae uxori suee unam togam taune, furratam cum grys,
j

par de pater nostris cum uno firmaculo, quod habui ex dono
Comitissae Arundell. Item lego Ricardo de Ask unam peciam
cum cooperculo in partem deauratam, quam habui ex emptione
de Thoma de Nesfeld, et unam pipam vini apud Ulfskelf, si de
administratione bonorum meorum velit interponere. Item do
et lego Willielmo de Dalden unam peciam cum cooperculo de
eadem secta, si diligentiam et auxilium suum velit inponere

circa administi-ationem bonorum meorum infra diocesim Dunolm.
Item do et lego Ricardo de Hedworth unum pullum trium an-

norum apud Topclif. Item do et lego Domino meo de Percy
omnia jumenta mea cum sequella eorum de etate duorum anno-

rum et infra, tam apud Topclif quam apud Spofford. Item do
et lego Dominae Margarette de Percy unum parvum mazareum
cum cooperculo de mazar, quod habui de executoribus dominae

Mariae de Percy. Item do et lego Dominae meae de Percy,

quae nunc est, unum firmaculum quod habui ex legato domiuEe

MaritE de Percy. Item do et lego domino Petro de W^ellome

unam peciam argenteam cum cooperculo enaimeald', cum uno
F
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W. super cooperculum. Item do et lego lloberto Twywell
clerieo meo unum equum vocatum Lyard de Plumpton cum
meo parvo portiphorio, et unam robam novam de liberatlone

Domini de Percy. Item do et lego Johannae ancillEe meae

apud Ulfskelf xiij^ iiij**. Item do et lego Henrico de Rybston

palefridum meum vocatum Geldyng. Item do et lego fratri

Willielmo de Neuport cognato meo vj libras xiij'. iiij'^. Item

do et lego residuum omnium bonorum meorum Willielmo de

Neuport cognato meo et domino Roberto del Spytell et Ricardo

de Ask. Ita omnino quod dictum residuum omnium bonorum
meorum remaneat in manibus predictorum Willielmi de Neu-
port et Roberti del Spitell, ut et de eis disponant et faciant

prout melius viderintpro anima mea expedire. Et ad omnium
predictorum fidelem executionem faciendam hos constituo facio

et ordino meos executores, videlicet Willielmum de Neuport

meum cognatum, dominum Robertum del Spytell capellanum

Ricardum de Ask, Willielmum de Dalden, dominum Petrum de

Wellom et Robertum Twywell. Datum apud Wermouth die

et anno supradictis. [Prob. ix Mail mccclxvi.]

LXl. TESTAMENTUM DOMINI ROGERI DE BANGUELL .

[G. f. 143-b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Rogerus de Bankewell, quon-

dam rector ecclesise de Dronfeld, anno Domini mcccxlvi, die

lunse in festo Sanctae Thomae Apostoli, bonae memoriae et sanae

mentis facio testamentum in hunc modum. In primis lego

animam meam Deo, et beatse MaricE, et omnibus Sanctis ejus.

Item lego corpus meum ad sepeliendum in ecclesia Fratrum

ordinis beatee Mariee de Monte Carmeli de Doncastre. Item

lego Fratribus Minoribus de Doncastre xx^ et cuilibet fratri

ejusdem conventus xij^ Item lego Priorissae de Hampole et

conventui xx'. et cuilibet moniali ejusdem conventus xij"^. Item

lego Priorissae de Wallandwelles et conventui duas marcas, et

cuilibet moniali ejusdem conventus xij*^. Item lego Priori et

Conventui Sancti Augustini de Tikhill xx\ et cuilibet fratri

ejusdem xij"^. Item lego Priori et Conventui ordinis beatae

Marise de Monte Carmeli de Notyngbam quinque marcas et

quinque marcas pro novo refectorio ejusdem conventus, ad llbe-

randum fratri Johanni de Barton ejusdem domus, et cuilibet

fratri ejusdem conventus xij*^. Item lego Fratribus de Noting-

1 This person seems to have resigned his Rectory of DronfieW, in Derbj-

shire, and to have spent his latter days with llie Carmelites of Doncaster.
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ham xx'. ct cuilibet tVatri ejusdein couventus xij'^. Item lego

Priori et Conventui ordinis Fratrum Predicatorum de Derby
xx^ et cuilibet fratri ejusdem xij'^. Item lego Priorissae et Con-
ventui Monialium de Derby xx^ et cuilibet moniali ejusdem
conventus xij'^. Item lego Gildse beatae Mariae de Chesthurfeld

xP. nomine obitus mei. Item lego Gildae Sanctae Crucis de
Bankewell xx^ Item lego altari beatae Mariae de Bankewell
xx'. Item lego Priori et Conventui ordinis beatae IMariae de
Monte Carmeii de Doncastre octo marcas, et cuilibet fratri

ejusdem conventus ij^ Item lego altari juxta quod corpus

meum erit humatum calicem meum et vestimentum meum pro

sacerdote. Item lego Roberto del Hill consanguineo meo
decern marcas et morterium meum cum pila. Item lego Ni-

cholaae qua? fuit uxor Adae Henri de Scrottom decern mar-
cas. Item lego Thomas servient! meo diias marcas. Item lego

Johanni filio de Ascherford xx\ sub tali condicione si fuerit

receptus in ordinem beatae Mariae de Monte Carmeii in

Doncastre ; si non, cessat legatum. Item lego ad vestibulum

Fratrum ordinis beatae Mariae de Monte Carmeii in Doncastre
pro ornamentis magni altaris in diebus festivis omnia cooper-

lectoria mea cum tapetis. Item lego cuilibet executori meo
xx\ quod fideliter agant et disponant bona mea legata vel non
legata in testamento meo. — residuum — distribuant pro anima
meaet animabus parentum meorum Priori et Conventui ordinis

beatse Marias de Monte Carmeii de Doncastre duplam partem
bonorum meorum non legatorum. Et Priori et Conventui
ejusdem ordinis de Notingham terciam partem, secundum bonam
estimacionem et discretionem executorum meorum. Et — facio

hos executores meos, videlicet fratrem VVillielmum de Frestou

tunc Priorem de Doncastre ordinis beatte IVlariae de Monte
Carmeii, fratrem Willielmum de Hatefeld, et fratrem Johan-

nem de Burton, Robertum del Hill consanguineum meum, et

Thomam filium Willielmi de Grene de Comitatu de Lancaster
tunc servientem priori et Conventui de Doncastre ordinis su-

pradicti. — Hiis testibus domino Johanne de Barnby, domino
Johanne de Bentelay, domino Thoma de Sandale sacerdotibus,

et Johanne Belle de Doncastre, et aliis multis. Datum apud
Doncastre, domo Fratrum ordinis beatae Mariae de Monte Car-
meii, anno et die prenominatis. [Prob. viij Januar mcccxlviJ,

F 2
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LXII. TESTAMENTUM JOHANNIS DE BRAMPTON RECTORIS
ECCLESliE DE BADESWORTH.

[H. f. 24. ]

III Dei nomine, Amen. Ego Johannes de Brampton persona

Ecclesiae de Badesworth condo, &c. — sepeliendum ad libitum